

## Výkaz výměr

**Číslo zakázky:** 4266 - 17 - 3  
**Název zakázky:** **Cyklostezka Česká Třebová - Rybník**  
**Klasifikace:**  
**Fáze zakázky:** KOMUNIKACE  
**Zadavatel rozpočtu:**  
**Komentář zakázky:**

## Výkaz výměr

Poř. ▲	Ide...	Kód	Popis	MJ	Výměra
			<b>SO 201.1: Lávka_uznatelné náklady</b>		
			<b>001: Zemní práce</b>		
1	SP	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	20,000
2	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000
			Poř. ▲ Výraz		Výměra
			1 2*40		80,000
3	SP	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	285,300
			Poř. ▲ Výraz		Výměra
			1 (16,20+15,50)*9,0		285,300
4	SP	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	285,300
5	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	285,300
6	SP	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	285,300
7	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	285,300
8	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	542,070
			Poř. ▲ Výraz		Výměra
			1 285,3*1,9		542,070
9	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	119,580
			Poř. ▲ Výraz		Výměra
			1 Použití vhodné zeminy ze stezky		-
			2 zasypy spodní stavby (základu); 0,5*(3,30+4,60)*20,40		80,580
			3 hutněný zásyp za opěrou; 3,00*6,50*2		39,000
			<b>002: Základy</b>		
1	SP	273321117	Základové desky ze ŽB C 25/30	m3	15,550
			Poř. ▲ Výraz		Výměra
			1 7,775*1,0*2		15,550
2	SP	273352110	Bednění základových desek plochy rovinné	m2	26,760
			Poř. ▲ Výraz		Výměra
			1 13,38*1,0*2		26,760
3	SP	273352119	Odbednění základových desek	m2	26,760
4	SP	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	1,711
			Poř. ▲ Výraz		Výměra
			1 15,55*0,11		1,711
5	SP	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	13,000
			Poř. ▲ Výraz		Výměra
			1 6,5*2		13,000
6	SP	289971212	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	120,000
7	H	67390523	Geotextilie netkaná geoNetex M, 500 g/m2, šíře 300 cm	m	40,000
			Poř. ▲ Výraz		Výměra
			1 120/3		40,000
			<b>003: Svislé konstrukce</b>		

1	SP	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	23,547
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1			1,029*4,25*2,21*2+0,5*(0,95+1,08)*2,0*2*0,5+0,4*1,45*2,0+0,5*(0,95+1,04)*2,58*0,4		23,547
2	SP	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	78,984
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1			11,78*2,30*2+0,5*(0,95+1,08)*2,0*4+2,95*0,5*2+1,45*2,0*2+3,45*0,4+0,5*(0,95+1,04)*2,58*2+3,53*0,40		78,984
3	SP	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	78,984
4	SP	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	3,062
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1			23,55*0,13		3,062
5	SP	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo	m	-
6	SP	334359111	Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí DN 150	kus	4,000
7	SP	334791113	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 160	m	13,000
8	SP	334951113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - zřízení	m3	162,500
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1			26,0*6,25		162,500
9	SP	334952113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - odstranění	m3	162,500
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>					
1	SP	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	-
2	SP	457311191	Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému betonu za rovinnost	m2	-
3	B	X1	Ocelová nosná konstrukce lávky, + podélníky a příčníky, žár. zinkování, včetně osazení - komplet	t	-
4	B	X2	Mostovka, ocelový pororošt žárově zinkovaný, včetně osazení - komplet	m2	-
5	SP	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	7,372
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1			podkladní beton tl. 200mm (pod základy + drenáž), beton C 12/15		-
2			10,63*0,20*2+0,3*0,8*6,5*2		7,372
6	SP	451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	m2	55,000
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1			Pod dlažbu z lomového kamene		-
2			(5,50+3,30)*6,25		55,000
7	SP	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	31,802
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1			1,912*14,42+0,578*0,50*1,029*4+1,478*1,029*2		31,802
8	SP	421351112	Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - zřízení	m2	118,821
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1			(6,05+0,58*2)*16,48		118,821
9	SP	421351212	Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - odstranění	m2	118,821
10	SP	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	6,360
Poř. ▲ Výraz					Výměra
1			31,80*0,20		6,360
11	SP	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého	m3	5,488

	Poř. ▲	Výraz		Výměra	
	1	příčné prahy z prostého betonu C 20/25		-	
	2	0,70*0,40*(6,00+3,80)*2		5,488	
12	SP	x45221111	Břehové patky beton C 25/30	m3	6,048
	Poř. ▲	Výraz		Výměra	
	1	0,42*7,20*2		6,048	
			005: Komunikace		
1	SP	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	-
2	SP	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	55,000
	Poř. ▲	Výraz		Výměra	
	1	dlažba z lomového kamene do betonu (200+150)		-	
	2	(5,50+3,30)*6,25		55,000	
3	SP	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	55,000
			009: Ostatní konstrukce a práce		
1	SP	X3	Dodávka zábradlí + montáž, včetně protikoroze ochrany	m	37,000
	Poř. ▲	Výraz		Výměra	
	1	h=0,73m; 2,0*2		4,000	
	2	h=1,10m; 16,50*2		33,000	
			099: Přesun hmot HSV		
1	SP	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, betonové předpjaté i nepředpjaté nebo ocelové v do 20 m	t	262,125
			711: Izolace proti vodě		
1	SP	XMO4	Dodávka a montáž přímopojížděné izolace - komplet	m2	51,563
	Poř. ▲	Výraz		Výměra	
	1	3,125*16,50		51,563	
2	SP	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	112,604
	Poř. ▲	Výraz		Výměra	
	1	26,8+4,86*(0,25+0,45)*2+79,0		112,604	
3	H	11161346	Asfalt stavebně-izolační, AOSI 85/25 B2 bal.190 kg	t	0,028
	Poř. ▲	Výraz		Výměra	
	1	112,604*0,00025		0,028	
4	SP	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	225,208
	Poř. ▲	Výraz		Výměra	
	1	(26,8+4,86*(0,25+0,45)*2+79,0)*2		225,208	
5	H	11163150	Lak asfaltový - 20 kg	t	0,056
	Poř. ▲	Výraz		Výměra	
	1	225,208*0,00025		0,056	
			740: Silnoproud		
1	MP	743131118	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 110 mm uložená pevně	m	18,500
	Poř. ▲	Výraz		Výměra	
	1	Osazení chráničky pro kabel VO		-	

		2	18,5			18,500
	2	H	34571355	Trubka elektroinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09110	m	18,500

			<b>SO 201.2: Lávka_neuznatelné náklady</b>		
			<b>001: Zemní práce</b>		
1	SP	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	20,000
2	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	60,000
3	SP	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	12,500
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		5,0*2,5*0,5*2			12,500
4	SP	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	12,500
5	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,500
6	SP	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,500
7	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,500
8	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,500
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		12,5			12,500
9	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,500
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		Zásyp opěr a základů po bourání, vhodná zemina použitá ze stezky			-
2		12,5+7,5+12,5			32,500
			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>		
1	SP	x222201	Demontáž stávající ocelové lávky	kus	1,000
2	SP	x222202	Naložení lávky a přemístění do 2km	kpl	1,000
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		Přemístění lávky na technické služby města Česká Třebová			-
2		1			1,000
3	SP	961051111	Bourání mostních základů z ŽB	m3	7,500
4	SP	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	12,500
5	SP	979082316	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 3000 do 4000 m	t	48,000
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		Odvoz na povolenou skládku do 7km			-
2		ŽB; 48,0			48,000
6	SP	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	144,000
Poř. ▲		Výraz			Výměra
1		48*3			144,000
7	SP	979099125	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,000
			<b>099: Přesun hmot HSV</b>		
1	SP	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, betonové předpjaté i nepředpjaté nebo ocelové v do 20 m	t	1,257